
ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

 

2023 M. VESTOS, STEBĖTOS ATVIROS, NETRADICINĖS, INTEGRUOTOS PAMOKOS 

 

2023 M. MIESTO OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR MOKYTOJŲ, KETINANČIŲ ĮGYTI 

AUKŠTESNES KVALIFIKACINES KATEGORIJAS, VERTINTOJAI 

2023 m. 

 

Visuminio ugdymo tarptautinėje metodinėje – praktinėje konferencijoje „Visuminis ugdymas 

kompetencijomis grįstose klasės vadovo, dalyko modulio, neformaliojo švietimo pamokose“, 

skirtoje Vydūno 155-ioms gimimo ir 70-ioms mirimo metinėms paminėti (2023-01-19).  

VESTOS KONFERENCIJOJE KLASĖS VADOVŲ, DALYKŲ MODULIŲ, 

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO MOKYTOJŲ ATVIROS NUOTOLINĖS PAMOKOS: 

1. Ekonomikos ir verslumo modulio pamokos ,,Ar pinigai auga ant medžių?“ (1d), „Prekių 

ir paslaugų labirinte“ (2b kl.), „Kaip tapti sėkmingu žmogumi“ (3d kl.).  Virginija Miltinienė, 

1d kl. mokytoja, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; Nijolė Gabrielaitienė, 2b kl. mokytoja, 

pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; Rozita Jackienė, 3d kl. mokytoja, pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė. 

2. Neformaliojo švietimo būrelio pamoka „Judrieji žaidimai su rankinio kamuoliais“ (6-7 

kl.). Aivaras Budrys, fizinio ugdymo mokytojas. 

3. Lietuvių kalbos ir skaitymo modulio pamoka „(Ne)paprasta pamoka su knyga“ (3 kl.). 

Aušra Tupikė, 3b kl. auklėtoja, pradinio ugdymo mokytoja ekspertė. 

4. Integruota neformaliojo švietimo būrelių „Aerobikos pradmenys“ ir „Hello, English“ 

pamoka ,,Mano kūnas“ (My Body)“ (1 kl.). Kristina Vaidilienė, 1c kl. auklėtoja, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė; Gabija Avlosevičienė,  anglų kalbos vyresnioji mokytoja. 

5. Integruota klasės vadovo ir tikybos pamoka ,,Apie dovanojimo džiaugsmą“ (4d kl.). Ligita 

Norvilienė, 4d kl. auklėtoja, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; Elvyra Ramoškienė, tikybos 

mokytoja metodininkė. 

6. Neformaliojo švietimo būrelio „Jaunieji botanikai“ pamoka ,,Pievos sapnas“ (2-3 kl.).  

Aušra Kulnienė, 2d kl. auklėtoja, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

7. Lietuvių kalbos modulio „Iškalbos menas“ pamoka ,,Kodėl svarbu būti tolerantiškam?“ 

(8 kl.). Rasa Mazaliauskaitė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė. 

8. Integruota finansinio raštingumo ir istorijos pamoka „Matematikos labirintai Lietuvos 

sostinėje Vilniuje“ (8d kl.). Vidmantė Žegunienė, matematikos vyresnioji mokytoja; Kristina 

Karošaitė, istorijos vyresnioji mokytoja. 

9. Matematikos ir gamtamokslinio „Giliuko kūrybinė laboratorija“ modulio pamoka 

,,Gyvenkime tvariai“ (2 kl.). Edita Montvilienė, 2c kl. pradinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

10. Integruota gamtamokslinio modulio „Tyrinėk, mąstyk, atrask“ ir neformaliojo vaikų 

švietimo programos „Meno sodas“ dizaino ir technologijų būrelio „Eko dirbtuvėlės“ pamoka 

„Vandens paslaptys“ (5 kl.). Gražina Jurgaitienė, biologijos mokytoja; Laima Perminienė,  

11. Integruota klasės vadovo ir matematikos pamoka ,,Kartu mes kuriame šilumą“ (3c kl.).  

Rosita Kalinienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 3c kl. auklėtoja; Aistė Vedeckienė, 

specialioji pedagogė metodininkė. 

12. Integruota neformaliojo švietimo pamoka „Tvaraus šiuolaikinio meno akcentas“ (Meno 

sodo būreliai „Eko dirbtuvėlės“, „Potėpis“, 5-8 kl.). Laima Perminienė, technologijų mokytoja ir 

dailės mokytoja metodininkė, Jūratė Šlitė – Brazė, dailės mokytoja metodininkė. 

13. Integruoto vokiečių kalbos ir gamtos mokslų modulio „Gamtos mokslai vokiškai. 

Eksperimentų pasaulyje“ pamoka ,,Ne viskas auksas, kas auksu žiba. Es ist nicht alles Gold 

was glänzt“ (7-8 kl.). Lina Šidlauskienė, vokiečių kalbos mokytoja metodininkė; Rasa 

Žemaičiūnienė, daktarė, fizikos mokytoja metodininkė. 

14. Integruota STEAM, ugdymo karjerai ir informacinių technologijų pamoka „Mes – 

ateities kūrėjai!“ (Integruota IT modulio „Programuok savo ateitį“ pamoka) (5 kl.). Rasa 

Balčiūnienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė. 

15. Integruota mitybos būrelio „Gegužių smaližiai“ ir modulio „Jaunųjų ekonomistų 

dirbtuvėlės“ pamoka „Mokausi skaičiuoti, gaminti, parduoti“ (2-4, 8 kl.). Jurgita 



Januškevičienė, technologijų ir dailės vyresnioji mokytoja; Ieva Rafael, matematikos ir IT mokytoja 

metodininkė, ekonomikos mokytoja ekspertė. 

16. Klasės vadovo pamoka ,,Laiškas sau. Mano lobių skrynia“ (integracija su lietuvių k. ir 

anglų k. pamokomis) (6b kl.). Ingrida Kačinskienė, anglų kalbos mokytoja metodininkė, 6b kl. 

auklėtoja. 

 

IDĖJŲ LABORATORIJOS: 

1. Kas bendro tarp pedagogikos ir gėlininkystės? Ilona Zazienė, etikos mokytoja metodininkė, 

8b klasės, ETHOS klubo vadovė;  

2. Avataras. Indrė Lukošaitienė, specialioji pedagogė, logopedė; 

3. Asmeninio tobulėjimo link dalyvaujant  tarptautinėje „The Duke of Edinburgh‘s 

International Award (DofE apdovanojimų programoje)“. Giedrė Steponavičienė, fizinio 

ugdymo vyresnioji mokytoja, Indrė Strelkauskienė, vyresnioji socialinė pedagogė; 

4. Strazdanotas muzikos suvokimas. Raimonda Janulienė, muzikos mokytoja metodininkė; 

Šiaulių Gegužių progimnazija. 

 

VESTOS KLASĖS VADOVŲ IR DALYKŲ MOKYTOJŲ ATVIROS PAMOKOS: 

1. Šalies integruota (Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazijos, Rokiškio senamiesčio progimnazijos, 

Gegužių progimnazijos) matematikos ir gamtamokslinio ugdymo pamoka „Vanduo. Vandens 

kaita. Globalinis atšilimas“ (2023-01-25, 2c kl.), pradinio ugdymo mokytoja Edita Montvilienė; 

2. Šalies integruota istorijos, matematikos ir tikybos pamoka „Tarptautinės Holokausto aukų 

dienos paminėjimas“ (2023-01-27, 7b kl.), Kristina Puzarienė, istorijos mokytoja; Ieva Rafael, 

matematikos mokytoja; Elvyra Ramoškienė, tikybos mokytoja; 

3. Fizinio ugdymo pamoka „Judrieji žaidimai ir estafetės“ (2023-02-09, 5c kl.), fizinio ugdymo 

mokytojas Kęstutis Ignotas; 

4. Gamtos ir žmogaus pamoka „Orą sudaro įvairios dujos“ (2023-02-24, 6a kl.), biologijos 

mokytoja Gražina Jurgaitienė; 

5. Geografijos pamoka „Upės – mėlynieji vandens takai“ (2023-02-27, 6d kl.), geografijos 

mokytojas Marius Norbutas; 

6. Geografijos pamoka „Turizmas Alpėse ir Viduržemyje“ (2023-03-03, 8c kl.), geografijos 

mokytojas Marius Norbutas; 

7. Gamtos ir žmogaus pamoka „Šaknis – požeminis augalo siurblys“ (2023-03-09, 5d kl.), 

biologijos mokytoja Gražina Jurgaitienė; 

8. Geografijos pamoka „Australijos gamta“ (2023-03-17, 7c kl.), geografijos mokytojas Marius 

Norbutas;   

9. Geografijos pamoka „Atmosfera – žemės skraistė“ (2023-03-17, 6a k.), geografijos mokytojas 

Marius Norbutas; 

10. Anglų k. pamoka „What do we know about supervulcanoes?“ (2023-03-17, 6d kl.), anglų k. 

mokytoja Viktorija Urnėžienė; 

11. Šokio pamoka „Lietuvių liaudies šokis „Trepsiukas“ (2023-03-27, 3b kl.), šokio mokytojas 

Algimantas Arlauskas; 

12. Technologijų pamoka „Šventinio stalo serviravimas“ (2023-03-27, 5a kl.), technologijų 

mokytoja Laima Perminienė; 

13. Rusų k. pamoka „Svečiuose pas pasaką“ (2023-03-28, 6b kl.), rusų k. mokytoja Nijolė 

Teišerskienė;   

14. Prancūzų k. pamoka „Sportas“ (2023-03-28, 6bd kl.), prancūzų k. mokytoja Ramunė 

Švėgždienė; 

15. Integruota lietuvių k. ir pasaulio pažinimo pamoka „Kas padeda pažinti mūsų krašto istoriją?“ 

(2023-03-31, 3a kl.), pradinio ugdymo mokytoja Indra Vinickienė; 

16. Gamtos ir žmogaus pamoka „Stebuklinga medžiaga iš raudonojo kopūsto“ (2023-03-31, 6a kl.), 

biologijos mokytoja Gražina Jurgaitienė; 

17. informacinių technologijų pamoka „Excel panaudojimas matematiniuose skaičiavimuose“ 

(2023-04-06, 7a kl.), informacinių technologijų mokytojas Mindaugas Lidas;  

18. Technologijų pamoka „Kiaušinių marginimo amatas vašku: magiška reikšmė“ (2023-04-06, 5a 

kl.), technologijų mokytoja Laima Perminienė; 



19. Technologijų pamoka „Elektros grandinės ir jų elementai“ (2023-04-17, 6c kl.), technologijų 

mokytoja Laima Perminienė; 

20. Rusų k. pamoką „Mūsų pomėgiai“ (2023-04-18, 6ac kl.), rusų kalbos mokytoja Rasa 

Mazaliauskaitė, 

21. Technologijų pamoka „Senovė žalvariu prabyla. Žalvarinio papuošalo gamyba“ (2023-04-23, 

6c kl.), technologijų mokytoja Laima Perminienė;   

22. Rusų k. pamoka „Elektroninių ryšių rūšys. Interneteas“ (2023-04-24, 8b kl.), rusų kalbos 

mokytoja Gražina Korkevičienė; 

23. Prancūzų k. pamoka „Paklausti ir nurodyti kelią“ (2023-04-25, 6ac kl.), prancūzų k. mokytoja 

Ramunė Švėgždienė;   

24. Anglų k. pamoka „Senovės egiptiečiai“ (2023-04-26, 4c kl.), anglų k. mokytoja Rita 

Kancerienė; 

25. Anglų k. pamoka „Lankytinos vietos Londone“ (2023-04-26, 4de kl.), anglų kalbos mokytoja 

Dalia Varpučinskienė; 

26. Matematikos pamoka „Trikampio aukštinės“ (2023-04-27, 7a kl.), matematikos mokytoja 

Vidmantė Žegunienė; 

27. Integruota muzikos ir šokio pamoka „Skaičiuotės kitaip“ (2023-04-27, 2d kl.), muzikos 

mokytoja Vaiva Malinauskaitė, šokio mokytoja Daiva Virakienė;   

28. Istorijos ir literatūros pamoka „Tremtinio dalia“ (2023-05-18, 5d kl.), istorijos mokytoja 

Kristina Karošaitė, lietuvių kalbos mokytoja Birutė Petkuvienė; 

29. Matematikos pamoka „Aritmetinis vidurkis“ (2023-05-25, 5a kl.), matematikos mokytoja 

Vidmantė Žegunienė; 

30.   Lietuvių k. pamoka „Garsas ir raidė L, l. Debesėlio laiškas“ (2023-10-17, 1d kl.), pradinio 

ugdymo mokytoja Ligita Norvilienė; 

31. Matematikos pamoka „Tekstiniai uždaviniai. 5 žingsneliai“ (2023-10-18, 1c kl.), pradinio 

ugdymo mokytoja Alina Marcinkienė; 

32. Lietuvių k. pamoka „Kas auga senelio darže ir sode? Garsas ir raidė Kk“ (2023-10-18, 1a kl.), 

pradinio ugdymo mokytoja Aušra Adomaitienė; 

33. Gamtos mokslų pamoka „Kokios yra medžio dalys?“ (2023-11-23, 1e kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja Virginija Pastorastienė; 

34. Lietuvių kalbos pamoka „Ar skiriu e ir ė?“ (2023-10-18, 1e kl.), pradinio ugdymo mokytoja 

Virginija Pastorastienė; 

35. Lietuvių kalbos pamoka „Garsas k. Raidės K k“ (2023-10-19, 1b kl.), pradinio ugdymo 

mokytoja Žiedūna Sinušienė; 

36. Lietuvių kalbos ir literatūros pamoka „Virtualybė ir tikrovė. Ursula Poznanski. „Erebas“ 

(ištrauka)“ (2023-11-08, 6b kl.), lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Rasa Mazaliauskaitė; 

37. Anglų kalbos pamoka „Endangered animals and the ways to save them“ (2023-11-13, 6b kl.), 

anglų k. mokytoja Gabija Avlosevičienė; 

38. Matematikos pamoka „Paprastosios trupmenos. Paskutinis obuolys“ (2023-11-15, 3a kl.), 

pradinio ugdymo mokytoja Asta Labanauskienė; 

39. Technologijų pamoka „Senovė žalvariu prabyla. Papuošalo gamyba“ (2023-11-21, 7b kl.), 

technologijų mokytoja Laima Perminienė; 

40. Technologijų pamoka „Šiuolaikinė juvelyrika – tai amatas, dizainas ir menas“ (2023-11-21, 7b 

kl.), technologijų mokytoja Laima Perminienė; 

41. Lietuvių kalbos ir literatūros pamoka „Vertybės V.Šekspyro tragedijos „Romeo ir Džiuljeta“ 

(2023-11-21, 8a kl.), lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Inga Turovaitė; 

42. Matematikos pamoka „Pitagoro teorema“ (2023-11-21, 8c kl.), matematika mokytoja Vidmantė 

Žegunienė; 

43. Matematikos pamoka „Romėniškieji skaitmenys“ (2023-11-21, 5a kl.), matematika mokytoja 

Vidmantė Žegunienė; 

44. Lietuvių kalbos pamoka „Gintaras“ (2023-11-23, 2b kl.), pradinio ugdymo mokytoja Laima 

Varnavičienė; 

45. Anglų kalbos pamoka „Environment problems. Pollution and Green City“ (2023-10-24, 6b kl.), 

anglų k. mokytoja Vaida Daunienė; 

46. Technologijų pamoka „Ateities architektai“ (2023-11-29, 7c kl.), technologijų mokytoja Laima 

Perminienė; 



47. Technologijų pamoka „Elektros grandinės ir jų elementai“ (2023-11-29, 7c kl.), technologijų 

mokytoja Laima Perminienė; 

48. Matematikos pamoka „Mastelis. Planai ir žemėlapiai“ (2023-11-28, 6a kl.), matematika 

mokytoja Vidmantė Žegunienė; 

49. Matematikos pamoka „Biudžetas“ (2023-11-28, 7a kl.), matematika mokytoja Vidmantė 

Žegunienė; 

50. Prancūzų kalbos pamoka „Kas tau patinka?“ (2023-12-06, 6 kl.), prancūzų k. mokytoja 

Ramunė Švėgždienė; 

51. Integruota lietuvių kalbos ir pasaulio pažinimo pamoka „Kas padeda pažinti mūsų krašto 

istoriją?“ (2023-03-31, 3a kl.), pradinio ugdymo mokytoja Indra Vinickienė; 

52. Fizinio ugdymo pamoka ,,Fizinių ypatybių lavinimas“ (2023-11-08,4b kl.), fizinio ugdymo 

mokytoja Giedrė Steponavičienė; 

53. Integruota STEAM pamoka „Žemei kyla grėsmė iš kosmoso?“ (2023-11-29, 4b kl.), pradinio 

ugdymo mokytoja Aušra Tupikė. 

 

VESTOS NETRADICINĖS, INTEGRUOTOS PAMOKOS: 

1. Etikos pamoka „Svarbiausios vertybės gyvenime...“ (2023-01-25 - 4a kl.;  2023-01-26 - 4b, 

4c kl.; 2023-01-27 - 4d, 4e kl.), Ilona Zazienė, etikos mokytoja; 

2. Gamta ir žmogus pamoka „Vandens paslaptys“ (2023-01-27, 5d kl., UAB „Šiaulių vandenys“ 

Vandentvarkos muziejuje, įkurtame Šiaulių vandentiekio bokšte). Biologijos mokytoja 

Gražina Jurgaitienė 

3. Netradicinė informacinių technologijų, muzikos ir dailės pamoka (2023-02-01, 6b, 6d ir 5d, 

5a kl.), susitikimas su Acme grupės AVAD Baltic Field Sales Manager‘iu ir renginių vedėju 

Roku Rimeikiu. Mokytojai Mindaugas Lidas, Rasa Balčiūnienė, Laima Perminienė ir Auksė 

Mockienė. 

4. Įdomioji prancūzų kalba (2023-03-20, 8 kl.) Šiaulių Dainų progimnazijoje, prancūzų k. 

mokytoja Ramunė Švėgždienė. 

5. Tarptautinė netradicinė dailės pamoka „Molinis paukštis“ (2023-10-09, tarptautinio Erasmus+ 

projekto „Shater the grey!“ partnerių susitikime mokiniams ir mokytojams iš Ispanijos, 

Čekijos, Bulgarijos, Graikijos, Kipro, Italijos), dailės ir technologijų mokytojos Laima 

Perminienė ir Jūratė Šlitė–Brazė; 

6. Tarptautinė netradicinė dailės pamoka Molio lapelis – indelis“ (2023-10-13, pradinio ugdymo 

dailės skyriaus 4 klasės mokiniams, tarptautinio Erasmus+ projekto „Shater the grey!“ 

partnerių susitikime mokiniams ir mokytojams iš Bulgarijos), pradinio ugdymo dailės skyriaus 

mokytoja Lina Lušienė; 

7. Tarptautinė atvira netradicinė šokio pamoka „Lietuvos etnografinių regionų tautiniai kostiumai 

ir šokiai – rateliai“ (2023-10-11) progimnazijos bendruomenei, mokiniams ir mokytojams iš 

Ispanijos, Čekijos, Bulgarijos, Graikijos, Kipro, Italijos vedė: šokio mokytoja Daiva Virakienė, 

pradinio ugdymo mokytoja Edita Montvilienė, pradinio ugdymo mokytoja Rosita Kalinienė; 

8. Tarptautinės atviros veiklos „Džiaugsmo dirbtuvėlės pamokoje“ (2023-10-11) progimnazijos 

bendruomenei, mokiniams ir mokytojams iš Ispanijos, Čekijos, Bulgarijos, Graikijos, Kipro, 

Italijos vedė: 5d kl. auklėtoja Ilona Zazienė; 6a kl. auklėtoja Rita Kancerienė, 6c kl. auklėtoja 

Laima Perminienė, 7a kl. auklėtoja Vidmantė Žegunienė, 7d kl. auklėtoja Dalia 

Varpučinskienė, 8c kl. auklėtoja Jūratė Šlitė–Brazė; 

9. Tarptautinės atviros fizinio ugdymo pamoką „Lietuvių liaudies vaikų žaidimai gamtoje ir 

lauke“ (2023-10-11) progimnazijos bendruomenei, mokiniams ir mokytojams iš Ispanijos, 

Čekijos, Bulgarijos, Graikijos, Kipro, Italijos vedė: fizinio ugdymo mokytojai Giedrė 

Steponavičienė, Arūnas Kačerauskas, Kęstutis Ignotas, Aivaras Budrys; 

10. Nuotolinė pamoka „Šviesą nešantieji“ (2023-12-07, šalies 1-4 kl.), Edita Montvilienė, 

pradinio ugdymo mokytoja; 

11. Nuotolinė pamoka video paskaitos peržiūra ir aptarimas ,,Vilniaus vaikų kasdienybė 

archeologijos duomenimis: nuo pramogų iki darbų.“ (2023-05-24, 6b kl.), Giedrė 

Steponavičienė, fizinio ugdymo mokytoja; 

12. Netradicinės fizinio ugdymo pamokos „Ant akropolio ledo su pačiūžomis“ (2023-12-01, 7a 

kl.) ir (2023-12-08, 7a kl.) , fizinio ugdymo mokytojas Arūnas Kačerauskas; 



13. Netradicinė fizinio ugdymo pamoka „Sniego senio lipdymas“ (2023-12-13), fizinio ugdymo 

mokytojas Arūnas Kačerauskas. 

14. Netradicinė ekonomikos, matematikos ir ugdymo karjerai pamoka (2023-11-29, 8c, 7b, 7c, 

6b, 5d kl.), susitikimas su Šiaulių banko atstovais. Mokytojos Rasa Balčiūnienė, Ieva Rafael. 

15. Netradicinė ekonomikos ir ugdymo karjerai pamoka (2023-04-26, 8c, 6b, 5b kl.), 

susitikimas  su Jolanta Viržinte, atsiskaitymų operacijų vadove, praktikantų / stažuotojų 

komiteto vadove įmonėje „Western Union“. Mokytojos Rasa Balčiūnienė, Ieva Rafael. 

16. Netradicinė fizinio ugdymo pamoka ant Akropolio ledo ,,Čiuožimas su pačiūžomis-šventė 

visiems“ (2023-12-15, 7b kl.), fizinio ugdymo mokytoja Gedrė Steponavičienė. 

 

VESTOS NETRADICINĖS PAMOKOS BENDRUOMENĖS RENGINYJE „DŽIAUGSMO 

DIRBTUVĖLĖS PAMOKOJE“ (2023-10-11) 

1. 1a, Integruota lietuvių kalbos ir technologijų pamoka „ŽYDRASIS OBUOLYS“, mokyt. Aušra 

Adomaitienė; 

2. 1b, Technologijų pamoka „MANO VARDO RAIDĖ“, mokyt. Žiedūna Sinušienė; 

3. 1c, Pasaulio pažinimo pamoka „JO DIDENYBĖ - MOLIŪGAS“, mokyt. Alina Marcinkienė, 

Agnė Načienė; 

4. 1d, Integruota lietuvių k., pasaulio p., etikos veikla „EŽIENĖS PAMOKA“, mokyt. Ligita 

Norvilienė; 

5. 1e, Integruota lietuvių kalba ir technologijos pamoka ,,ROPĖ“, mokyt. Virginija Pastorastienė; 

6. 2a, Lietuvių kalba ir muzika „IŠMINTIES SKRYNIĄ PRAVĖRUS“, mokyt. Rima Šereivienė; 

7. 2b, Dailės pamoka „MANDALOS MENAS IR GALIA“, mokyt. Laima Varnavičienė; 

8. 2c, Pasaulio pažinimo, matematikos, dailės pamoka „KURIU, KONSTRUOJU, MĄSTAU“, 

mokyt. Kristina Vaidilienė; 

9. 2d, Integruota pasaulio pažinimo ir tikybos pamoka ,,ŠVENTOVĖS DURIS PRAVĖRUS…“, 

mokyt. Virginija Miltinienė, Elvyra Ramoškienė; 

10. 3a, Matematika + Muzika = M2, mokyt. Asta Labanauskienė, Vaiva  Malinauskaitė; 

11. 3b, Visuomeninio ugdymo pamoka „Ar pažįstu Šiaulius?“ ( 2023-11-16), mokyt. Nijolė 

Gabrielaitienė; 

12. 3c, Šokio pamoka: ,,LIETUVIŲ LIAUDIES KOSTIUMAS, ŠOKIAI – RATELIAI“, mokyt. 

Edita Montvilienė, Daiva Virakienė; 

13. 3d, Technologijų pamoka „LAIŠKELIS TAU“, mokyt. Aušra Kulnienė; 

14. 4a, 4b, 4c, 4d, Technologijų pamoka ,,DOVANA“, mokyt. Indra Vinickienė, Aušra Tupikė, 

Rosita Kalinienė, Aistė Vedeckienė , Rozita Jackienė; 

15. 5a, Technologijų pamoka  ,,DOVANOS ĮPAKAVIMAS: LOTOSO ŽIEDAS“, mokyt. Jurgita 

Januškevičienė; 

16. 5b, Istorijos pamoka - viktorina „MANO LIETUVA“, Nijolė Teišerskienė; 

17. 5c, Viktorina  „AŠ ŽINAU, O TU?“, mokyt. Evelina Brikienė, Jurgita Laidauskienė; 

18. 5d, Kūrybinė etikos pamoka „MANDALA - BENDRYSTĖS ĮPRASMINIMAS“, mokyt. Ilona 

Zazienė; 

19. 6a, Protmūšis ,,6x6“, mokyt. Rita Kancerienė, Jurgita Mickutė-Penikienė; 

20. 6b, Gamtos mokslų ir lietuvių kalbos pamoka „ĮŽIEBK SAVO ŠVIESĄ“, mokyt. Rasa 

Žemaičiūnienė, Rasa Mazaliauskaitė; 

21. 6c, Technologijų pamoka „Rudens mozaika“, Laima Perminienė; 

22. 6d, Lietuvių k. pamoka „VIKTORINA „KALBA GIMTOJI LŪPOSNA ĮDĖTA“, mokyt. 

Birutė Petkuvienė; 

23. 7a, Viktorina „PASKAIČIUOKIME LINKSMAI“, mokyt. Vidmantė Žegunienė, Rasa 

Balčiūnienė; 

24. 7b, Kahoot viktorina - protmūšis „PASAULIO KALBOS“, mokyt. Ingrida Kačinskienė; 

25. 7c, Anglų ir lietuvių kalbos pamoka „PROTŲ MŪŠIS. ĮDOMŪS FAKTAI ANGLŲ IR 

LIETUVIŲ KALBOMIS“, mokyt. Vaida Daunienė, Renalda Savickienė; 

26. 7d, Anglų kalbos pamoka „DOVANŲ DĖŽUTĖ“, mokyt. Dalia Varpučinskienė; 

27. 8a, Muzika ir lietuvių kalba „IŠ DAINOS ŽODŽIŲ NEIŠMESI“, mokyt. Auksė Mockienė, 

Inga Turovaitė; 

28. 8b, Muzikos pamoka „AŠ RENKUOSI: EINU VIENAS AR KARTU SU DRAUGU?“, mokyt. 

Elvyra Ramoškienė, Raimonda Janulienė; 



29. 8c, Protų mūšis „PASAULIS LIETUVOJE, LIETUVA PASAULYJE“, mokyt. Jūratė Šlitė- 

Brazė, Kristina Karošaitė; 

30. 8d, Dailės ir technologijų pamoka: „DOVANŲ DĖŽUTĖ“, mokyt. Aušra Lučinskienė. 

 

VESTOS INTEGRUOTOS PAMOKOS, KURIOSE DALYVAVO IR MOKINIAI IŠ 

UŽSIENIO: 

2023 m. spalio 9–13 d. Gegužių progimnazijoje vyko tarptautinio Erasmus+ projekto „Shater the 

grey!“ partnerių iš Ispanijos, Čekijos, Bulgarijos, Graikijos, Kipro, Italijos susitikimas. Integruotas 

pamokas, kuriose dalyvavo ir mokiniai iš užsienio, vedė šie progimnazijos mokytojai: 

1. Elvyra Ramoškienė – tikybos pamoka; 

2. Ilona Zazienė – etikos pamoka, klasės vadovo pamoka; 

3. Rita Kancerienė – klasės vadovo pamoka; 

4. Laima Perminienė – dailės pamoka, klasės vadovo pamoka; 

5. Aušra Lučinskienė – dailės pamoka; 

6. Ilmaras Oss – technologijų pamoka; 

7. Jurgita Januškevičienė – technologijų pamoka; 

8. Nijolė Teišerskienė – istorijos pamoka; 

9. Kristina Karošaitė – istorijos pamoka; 

10. Oresta Malcevičienė – gamtos ir žmogaus pamoka; 

11. Gražina Jurgaitienė – gamtos ir žmogaus pamoka; 

12. Rasa Balčiūnienė – informatikos pamoka; 

13. Mindaugas Lidas – informatikos pamoka; 

14. Evelina Brikienė – matematikos pamoka; 

15. Vidmantė Žegunienė – matematikos pamoka; 

16. Ieva Rafael – matematikos pamoka; 

17. Laima Tamulevičienė – lietuvių kalbos ir literatūros pamoka; 

18. Inga Turovaitė – lietuvių kalbos ir literatūros pamoka; 

19. Renalda Savickienė – lietuvių kalbos ir literatūros pamoka; 

20. Jurgita Mickutė – Penikienė – anglų kalbos pamoka;  

21. Dalia Varpučinskienė – anglų kalbos pamoka; 

22. Arūnas Kačerauskas – fizinio ugdymo pamoka; 

23. Kęstutis Ignotas – fizinio ugdymo pamoka. 

 

STEBĖTOS ATVIROS PAMOKOS MIESTO ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE: 

1. Integruota matematikos ir lietuvių kalbos ir literatūros pamoka „Simetrija matematikoje ir 

paralelė literatūroje“ Šiaulių „Romuvos“ gimnazijoje (2023-12-06, I kl.), matematikos mokytoja 

Vidmantė Žegunienė, IT mokytojas Mindaugas Lidas, matematikos, IT mokytojos Rasa 

Balčiūnienė, Ieva Rafael; 

2. Technologijų pamoka „Projektas-sodas“ Šiaulių „Romuvos“ gimnazijoje (2023-12-08, 1A 

kl. mokytojas Rimvydas Daužvardis). Stebėjo technologijų mokytojos Laima Perminienė, Jūratė 

Šlitė-Brazė; 

3. Anglų k. pamoka „Film review“ Šiaulių „Romuvos“ gimnazijoje (2023-12-12, III A kl. 

mokytoja Rita Švedienė). Stebėjo anglų k. mokytojos G. Avlosevičienė ir V. Urnėžienė;  

4. Anglų k. pamoka „Catering places in Siauliai“ Šiaulių „Romuvos“ gimnazijoje (2023-12-

06, 1E kl.) mokytoja Virginija Latožienė). Stebėjo anglų k. mokytoja D. Varpučinskienė . 

5. Rusų k. pamoka „Kalbėjimo praktika. Savęs pristatymas“ Šiaulių „Romuvos“ 

progimnazijoje (2023-10-25, 7 kl.). Stebėjo rusų kalbos mokytoja R.Mazaliauskaitė.  

 

2023 M. MIESTO OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR MOKYTOJŲ, KETINANČIŲ ĮGYTI 

AUKŠTESNES KVALIFIKACINES KATEGORIJAS, VERTINTOJAI: 

1. Ramunė Švėgždienė, prancūzų k. mokytoja, Šiaulių miesto prancūzų kalbos olimpiada ir 

konkursas 7 kl., 2023-01-17; 

2. Vidmantė Žegunienė, matematikos mokytoja, Šiaulių miesto I-IV gimnazijos klasių mokinių 

matematikos olimpiada; 2023-02-07; 

3. Elvyra Ramoškienė, tikybos mokytoja; vertintoja Šiaulių Salduvės progimnazijos tikybos 

mokytojos, ketinančios įgyti mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją – 2023 I pusmetis; 



4. Kristina Karošaitė, istorijos mokytoja; Šiaulių miesto I-IV gimnazijos klasių mokinių istorijos 

olimpiada; 2023-02-23; 

5. Lina Lušienė, dailės mokytoja; Šiaulių miesto 8 kl., I-IV gimnazijos klasių mokinių dailės 

olimpiada; 2023-03-02; 

6. Marius Norbutas, geografijos mokytojas; Šiaulių miesto 6 klasių mokinių geografijos 

olimpiada; 2023-03-08; 

7. Birutė Petkuvienė, lietuvių k. ir literatūros mokytoja; Šiaulių Salduvės lietuvių k. mokytojos, 

ketinančios įgyti mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją – 2023 I pusmetis; 

8. Aušra Tupikė, pradinio ugdymo mokytoja; Šiaulių miesto 3-4 klasių mokinių lietuvių k. 

olimpiada; 2023-03-14; 

9. Aušra Adomaitienė, pradinio ugdymo mokytoja; Šiaulių miesto 3-4 klasių mokinių lietuvių k. 

olimpiada; 2023-03-14 

10. Aušra Tupikė, pradinio ugdymo mokytoja; Šiaulių miesto 3-4 klasių mokinių matematikos 

olimpiada; 2023-03-23; 

11. Aušra Adomaitienė, pradinio ugdymo mokytoja; Šiaulių miesto 3-4 klasių mokinių 

matematikos olimpiada; 2023-03-23; 

12. Kristina Karošaitė, istorijos mokytoja; Šiaulių miesto 8 klasių mokinių istorijos olimpiada; 

2023-04-06; 

13. Lina Lušienė, Aušra Lučinskienė, vertintojos, Šiaulių „Ringuvos“ mokyklos dailės mokytojos, 

ketinančios įgyti mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją – 2023 II pusmetis 

14. Reda Zalogienė, Rasa Mazaliauskaitė, vertintojos, Šiaulių „Rasos“ progimnazijos lietuvių k. ir 

literatūros mokytojos, ketinančios įgyti mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją – 2023 

II pusmetis 

15. Reda Zalogienė, Kristina Puzarienė, vertintojos, Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos istorijos 

mokytojos, ketinančios įgyti mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją – 2023 II pusmetis 

16. Ilona Zazienė, vertintoja, Šiaulių „Juventos“ progimnazijos etikos mokytojos, ketinančios įgyti 

mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją – 2023 II pusmetis 

17. Reda Zalogienė, vertintoja, Šiaulių Gegužių progimnazijos matematikos mokytojos, 

ketinančios įgyti mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją – 2023 II pusmetis 

18. Reda Zalogienė, vertintoja, Šiaulių Gegužių progimnazijos geografijos mokytojo, ketinančio 

įgyti mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją – 2023 I pusmetis 

19. Reda Zalogienė, Rasa Žemaičiūnienė, vertintojos, Šiaulių Gegužių progimnazijos biologijos 

mokytojos, ketinančios įgyti vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją – 2023 I pusmetis 

20. Lina Lušienė, Jūratė Šlitė-Brazė, vertintojos, Šiaulių Gegužių progimnazijos technologijų 

mokytojos, ketinančios įgyti vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją – 2023 I pusmetis 

21. Lina Lušienė, vertintoja, Šiaulių Gegužių progimnazijos technologijų mokytojos, ketinančios 

įgyti mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją – 2023 II pusmetis 

22. Raimonda Janulienė, Giedrė Steponavičienė, vertintojos, Šiaulių Gegužių progimnazijos fizinio 

ugdymo mokytojo, ketinančio įgyti vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją – 2023 II 

pusmetis; 

23. Jūratė Šlitė- Brazė, vertintoja, Šiaulių „Sondeckio“ gimnazijos dailės mokytojos, ketinančios 

įgyti mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją – 2023 I pusmetis. 

24. Renalda Savickienė, vertintoja, Šiaulių m. 7-8 kl. mokinių lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiada, 2023-04-27; 

25. Evelina Brikienė, vertintoja, Šiaulių miesto 5-8 kl. mokinių matematikos olimpiados vertintoja; 

2023-04 

26. Evelina Brikienė, vertintoja, Tarptautinio komandinio matematikos konkurso, skirto 

St.Šalkauskio gimnazijos taurei laimėti, 2023-11;  

27. Laima Tamulevičienė, vertintoja, Šiaulių m. 7-8 kl. mokinių lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiada, 2023-04-27; 

28. Edita Montvilienė, pradinių klasių mokytoja, vertintoja, Šiaulių miesto 3-4 klasių mokinių 

lietuvių k. olimpiada; 2023-03-14; 

29. Ingrida Kačinskienė, anglų k. mokytoja, tarptautinės (Šiaulių miesto ir Jelgavos miesto) 8 

klasių mokinių anglų kalbos olimpiados vertinimo grupės narė, 2023-04-19; 

30. Lina Šidlauskienė, 2023 m. užsienio kalbos (vokiečių) valstybinio brandos egzamino kalbėjimo 

dalies vyresnioji vertintoja, 2023-04-05; 



31. Lina Šidlauskienė, 2023 m. tarptautinio vokiečių kalbos, DSD I (Das deutsche Sprachdiplom), 

egzamino kalbėjimo dalies komisijos vertintoja ir pirmininkė, 2023-03-24; 

32. Rasa Balčiūnienė, IT mokytoja, Šiaulių miesto IT olimpiada 8 kl., 2023-12-18. 

33. Lina Lušienė tarptautinio vaikų ir mokinių piešinių konkurso „Nerimtai“ vertintoja; Klaipėdos 

vaikų laisvalaikio centro klubas „Želmenėlis“; 2023 metų vasario –balandžio mėn.   

34. Birutė Petkuvienė, lietuvių k. ir literatūros mokytoja, Šiaulių m. 7-8 kl. mok. olimpiados 

vertinimo komisijos pirmininkė, 2023 m. I pusmetis; 

35. Birutė Petkuvienė, lietuvių k. ir literatūros mokytojos, Šiaulių apskrities Raštingumo 

konkursas, vertintoja; 

36. Birutė Petkuvienė, Rasa Mazaliauskaitė, Renalda Savickienė, Inga Turovaitė, Laima 

Tamulevičienė, lietuvių k. ir literatūros mokytojos, Šiaulių Lieporių mikrorajono Diktanto 

konkursas, vertintojos; 

37. Rasa Mazaliauskaitė, lietuvių k. ir literatūros mokytoja, Šiaulių  m. 7-8 kl. mok. olimpiados 

vertinimo komisijos narė, 2023 m. I pusmetis; 

38. Inga Turovaitė, lietuvių k. mokytoja, šalies mokinių konkurso „Aukso plunksna" vertintoja,  

39. Inga Turovaitė, lietuvių k. mokytoja, Šiaulių m. 5-6 kl. mok. olimpiados vertinimo komisijos 

narė, 2023 m. I pusmetis;, 

40. Inga Turovaitė, lietuvių k. ir literatūros mokytoja, Šiaulių m. diktanto konkurso vertinimo 

pirmininkė,  

41. Birutė Petkuvienė, Rasa Mazaliauskaitė, Renalda Savickienė, Inga Turovaitė, Laima 

Tamulevičienė, lietuvių k. ir literatūros mokytojos, Šiaulių m. dailyraščio konkursas, 

vertintojos; 

42. Inga Turovaitė, lietuvių  k. ir literatūros mokytoja, Šiaulių m. konkursas „Kalbos ir literatūros 

labirintuose“, vertintoja,  

43. Inga Turovaitė, lietuvių k. ir literatūros mokytoja, tarptautinio projekto „Būk sveikas, pavasari“ 

mokinių kūryba, vertintoja. 

 

Rengė 

Reda Zalogienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

2024-01-02 

 


